
UCHWAŁA NR CLXXI/506/2023 
ZARZĄDU POWIATU W SUWAŁKACH 

z dnia 9 marca 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie powiatu na 2023 rok 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 1634 z późn. zm.) w związku z §14 pkt 3 uchwały nr XXV/181/22 Rady Powiatu w Suwałkach z dnia 
2 grudnia 2022 roku w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Suwalskiego na 2023 rok, Zarząd Powiatu uchwala, 
co następuje: 

§ 1. Dokonać zmian w planie dochodów budżetowych, zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały: 

1) Zwiększyć plan dochodów budżetowych o kwotę 41.450,00 zł, 

2) Zmniejszyć plan dochodów budżetowych o kwotę 14.000,00 zł. 

§ 2. Dokonać zmian w planie wydatków budżetowych, zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały: 

1) Zwiększyć plan wydatków budżetowych o kwotę 50.450,00 zł, 

2) Zmniejszyć plan wydatków budżetowych o kwotę 23.000,00 zł. 

§ 3. Budżet powiatu na 2023 rok po dokonanych zmianach wynosi: 

1) Dochody ogółem - 66.149.317,55 zł, w tym: 

a) dochody majątkowe w wysokości -  32.944.500,00 zł; 

b) dochody bieżące w wysokości -  33.204.817,55 zł. 

2) Wydatki ogółem - 80.347.105,78 zł, w tym: 

a) wydatki majątkowe w wysokości - 46.051.765,74 zł; 

b) wydatki bieżące w wysokości  - 34.295.340,04 zł. 

§ 4. Uzasadnienie dokonanych zmian w budżecie zawiera załącznik nr 3 do uchwały. 

§ 5. Uchwała podlega ogłoszeniu poprzez wywieszanie na tablicy ogłoszeń Starostwa Powiatowego 
w Suwałkach. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   
Starosta 

 
 

Witold Kowalewski 
 

Wicestarosta 
 
 

Artur Łuniewski 
 

Członek Zarządu 
 
 

Andrzej Chlebus 
 

Id: 343D8B6F-C195-4CFE-BD46-70EBFFDB9752. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr CLXXI/506/2023 

Zarządu Powiatu w Suwałkach 

z dnia 9 marca 2023 r. 

ZMIANY PLANU DOCHODÓW BUDŻETU POWIATU NA 2023 ROK 

Dz. Rozdz. § Treść Plan przed 
zmianą Zwiększenie Zmniejszenie Plan po 

zmianach 
Zadania zlecone: 
700   Gospodarka mieszkaniowa 248 500,00  41 450,00  0,00  289 950,00  

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 248 500,00  41 450,00  0,00  289 950,00  

  2110 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 
oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 
przez powiat 

248 500,00  41 450,00  0,00  289 950,00  

752   Obrona narodowa 46 000,00  0,00  14 000,00  32 000,00  
 75224  Kwalifikacja wojskowa 46 000,00  0,00  14 000,00  32 000,00  

  2110 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 
oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 
przez powiat 

46 000,00  0,00  14 000,00  32 000,00  

 Razem zadania własne: 3 214 500,00  41 450,00  14 000,00  3 241 950,00  
Ogółem plan dochodów: 66 121 867,55  41 450,00  14 000,00  66 149 317,55  

 

Id: 343D8B6F-C195-4CFE-BD46-70EBFFDB9752. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr CLXXI/506/2023 

Zarządu Powiatu w Suwałkach 

z dnia 9 marca 2023 r. 

ZMIANY PLANU WYDATKÓW BUDŻETU POWIATU NA 2023 ROK 

Dz. Rozdz. § Treść Plan przed 
zmianą Zwiększenie Zmniejszenie Plan po 

zmianach 
Zadania zlecone: 
700   Gospodarka mieszkaniowa 248 500,00 42 950,00 1 500,00 289 950,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 248 500,00 42 950,00 1 500,00 289 950,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 64 852,00 1 500,00 0,00 66 352,00 
  4390 Zakup usług obejmujących wykonanie 

ekspertyz, analiz i opinii 4 500,00 41 450,00 0,00 45 950,00 
  4480 Podatek od nieruchomości 13 000,00 0,00 1 000,00 12 000,00 
  4610 Koszty postępowania sądowego i 

prokuratorskiego 1 000,00 0,00 500,00 500,00 
752   Obrona narodowa 46 000,00 0,00 14 000,00 32 000,00 

 75224  Kwalifikacja wojskowa 46 000,00 0,00 14 000,00 32 000,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 31 500,00 0,00 14 000,00 17 500,00 

 Razem zadania zlecone: 3 214 500,00 42 950,00 15 500,00 3 241 950,00 
Zadania własne: 
710   Działalność usługowa 1 302 843,00 4 800,00 4 800,00 1 302 843,00 

 71012  Zadania z zakresu geodezji i kartografii 1 058 484,00 4 800,00 4 800,00 1 058 484,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 752 632,00 0,00 4 800,00 747 832,00 
  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający 0,00 4 800,00 0,00 4 800,00 
750   Administracja publiczna 9 267 625,00 2 700,00 2 700,00 9 267 625,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 593 883,00 1 700,00 1 700,00 593 883,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 459 781,00 0,00 1 700,00 458 081,00 
  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający 0,00 1 700,00 0,00 1 700,00 
 75020  Starostwa powiatowe 7 457 271,00 1 000,00 1 000,00 7 457 271,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 860 423,00 0,00 1 000,00 4 859 423,00 
  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający 1 800,00 1 000,00 0,00 2 800,00 
 Razem zadania własne: 77 103 967,78 7 500,00 7 500,00 77 103 967,78 
Ogółem plan wydatków: 80 319 655,78 50 450,00 23 000,00 80 347 105,78 

 

Id: 343D8B6F-C195-4CFE-BD46-70EBFFDB9752. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr CLXXI/506/2023 

Zarządu Powiatu w Suwałkach 

z dnia 9 marca 2023 r. 

UZASADNIENIE DO UCHWAŁY NR CLXXI/506/2023 ZARZĄDU POWIATU W SUWAŁKACH 
Z DNIA 9 MARCA 2023 ROKU W SPRAWIE ZMIAN W BUDŻECIE POWIATU 

NA 2023 ROK 

Zmiany w budżecie powiatu na 2023 rok polegają na: 

- zwiększeniu planu dochodów i wydatków budżetowych w dz. 700 rozdz. 70005 - ”gospodarka gruntami 
i nieruchomościami” o kwotę 41.450,00 zł w związku z decyzją Wojewody Podlaskiego nr FB-
II.3111.59.2023.JK z dnia 3 marca 2023 roku zwiększającą dotację celową na koszty sporządzenia operatów 
szacunkowych nieruchomości, 

- zmniejszeniu planu dochodów i wydatków budżetowych w dz. 752 rozdz. 75224 - ”kwalifikacja wojskowa” 
o kwotę 14.000,00 zł w związku z informacją Wojewody Podlaskiego nr FB-II.3111.8.2023.ML z dnia 23 lutego 
2023 roku o kwotach dotacji celowych z budżetu państwa na 2023 rok. 

Pozostałe zmiany polegają na przesunięciach pomiędzy poszczególnymi podziałkami klasyfikacji budżetowej 
w planie wydatków celem dostosowania planu do faktycznych potrzeb Starostwa Powiatowego w Suwałkach. 

Id: 343D8B6F-C195-4CFE-BD46-70EBFFDB9752. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2

	Paragraf 3
	Paragraf 3 Punkt 1
	Paragraf 3 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 3 Punkt 1 Litera b

	Paragraf 3 Punkt 2
	Paragraf 3 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 3 Punkt 2 Litera b


	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 3 Tiret - (1)
	Zalacznik 3 Tiret - (2)


		2023-03-09T12:49:18+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)


		2023-03-09T12:50:58+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)


		2023-03-09T12:51:26+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




